
　各　位

茨 木 市 水 道 部　

１．工 事 名 西福井二丁目φ75mm～φ50mm水道管布設工事

２．工 事 期 間　　　令和2年11月4日（水） ～ 令和3年3月17日（水）（予定）

３．施 工 時 間      午前９時～午後５時まで　　※日曜、祝日は工事を行いません。

４．工 事 箇 所 裏面「位置図」参照

５．工 事 目 的 水道管老朽化に伴い、新管(耐震管）へ布設替えを行う工事です。

６．施 工 業 者 東洋工業株式会社　現場代理人　山口　久登

　　　　　茨木市横江1丁目6-26　　　℡ 072（635）1555

７．市 担 当 者    　     茨木市水道部工務課工事係　岡本　光平

　　　　　　　　　　℡ 072（622）8121　(内線) 3442 　　

　　　　　　          　     　　

８．そ　の　他

※工事箇所において、作業時間内は車両片側交互通行等となります。交通
誘導員等により誘導させていただきますので、ご協力をお願いいたします。
（なお、工事区間内にお住まいの方の車両につきましては、安全に通行でき
るよう随時対応いたします。）
※工事期間中、近隣家屋では断水が発生する場合がございます。その際は事
前にビラあるいは口頭等にてご連絡させていただきます。
※工事範囲が分かれていますので、それぞれの範囲を工事する直前に近隣に
お住いの方にもう一度お知らせさせていただきます。

『水道工事に伴うお願い』

記

　平素は、本市水道事業に格別のご協力賜り、厚くお礼申し上げます。
　このたび、西福井二丁目地区におきまして、老朽化した本管および給水管の入れ
替え工事を、下記のとおり施工いたします。
　工事期間中は、付近住民の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご協
力をお願いいたします。
　なお、工事期間中は交通の安全確保等、不都合のないよう施工いたしますが、水
道水の濁りなど万一不都合がございましたら、下記施工業者もしくは担当者までご
連絡くださるようお願いいたします。



※　工事期間については前後することがあります。

※　舗装復旧工事については、水道工事が完了次第、復旧を行います。

工事場所位置図

工事範囲


